
 
  

拝啓 仲秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素より格別のご高配に

預かり、厚くお礼申し上げます。 
さて、この度ジャパン建材㈱の九州ジャパン建材フェアが福岡国際センターにて開催され

ます。「快適で豊かな住環境の創造」ということをテーマとし展示会です。 
パンフェア・つるやゴルフ試打会・つり具展示即売会も同時に開催されています。 
 弊社では、10 月 19 日(土)に貸切バスにて、参加いたします。会場にてお弁当を頂き見学

します。帰りは検討中です。 
時節柄ご多忙中とは存じますが、ご家族様お揃いにてご参加頂きますようご案内申し上げ

ます。 
敬具 

令和元年仲秋 
                           八女市高塚１３５番地の１ 

有限会社 江田建設 
TEL  0943（24）5585 
FAX  0943（24）5660 

                                    E-mail  info@edakensetsu.co.jp 

☆日時 令和元年 10 月 19 日(土) 10 時 30 分集合 

☆集合場所 有限会社 江田建設 駐車場 

スケジュール 

10:40 出発           11：50～14：00    14:20～16:20     17：30 頃 
江田建設⇒⇒⇒ﾏﾘﾝﾒｯｾ福岡 ⇒⇒キャナルシティ博多⇒⇒江田建設着     

        
  お 名 前         ご 住 所          連絡先（携帯） 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

※参加ご希望の方は、10 月 16 日までに電話・ＦＡＸ・メールにてご連絡下さい。 


